
Informace o změně územního plánu č. 6  
týkající se areálu SAF Strojmetal

Přijďte se zúčastnit rozhodování o tom, zda Kamenice zůstane klidným 
místem k bydlení v blízkosti Prahy, nebo zda se stane průmyslovou zónou 

se všemi důsledky pro všechny obyvatele.

20. 5. 2019 od 16.00 proběhne 

veřejné projednání 
ke změně územního plánu č. 6,  

které se týká rozšíření Strojmetalu  
o další průmyslovou oblast.



návrh na změnu  
současného využití  

ve prospěch  
průmyslové výroby2003

2017

2019

Jak to bude dál?



Čeho se tato změna územního plánu týká?
l Vytvoření nové průmyslové plochy na úrovni zámku (následovat bude výstavba 

nové průmyslové haly cca 1430 m2).

l Legalizace černé stavby parkoviště v bezprostřední blízkosti zámku a kostela.

l Legalizace černé stavby nové přístupové komunikace do Strojmetalu (mezi zám-
kem a fotbalovým hřištěm).

l Legalizace dalších černých staveb v oblasti areálu SAF Strojmetal.

Co hrozí?
l Navýšení dopravy v obci.

l Zvýšení hluku, zátěže životního prostředí a průmyslové výroby v obci.

l Snížení cen nemovitostí vlivem zvyšování průmyslové výroby v obci (až o 20 %).

Co můžete dělat, pokud vás výše uvedená fakta vyvedla z klidu?
l Přijďte 20. 5. 2019 na veřejné projednávání změny ÚP č. 6 od 16.00 v KD Ka-

menice.

l Pouze 7 dní po veřejném projednání můžete vznést námitky či připomínky.

l Dotazujte se svých zastupitelů.

Víte, že
l SAF Strojmetal má nového většinového vlastníka?

l obec stále jedná pouze s panem Jelínkem, aniž by znala záměry nového majitele?

l SAF Strojmetal si pod revitalizací parku a okolí zámku představuje vytvoření asfal-
tové plochy parkoviště a stavbu další nové výrobní haly?

l již postavené parkoviště dle návrhu změny územního plánu neexistuje?

l Strojmetal zaměstnává pouze 54 obyvatel Kamenice (z celkového počtu obyvatel 
cca 4400)?

l černými stavbami v zámeckém parku znehodnotil Strojmetal kulturní památku, 
kterou je zámek od r. 1958?

l změna UP má podporu starosty obce Ing. Pavla Čermáka a ostatních členů rady 
obce, respektive zastupitelů KAM21?

Mapy © seznam.cz 


